
 

 1

 

 
 
 

Znak sprawy: ZP/40/PN/2021 Zabrze, 18.08.2021 r. 
 

                  O D P O W I E D Ź 
         na zapytania w sprawie SWZ 

 
Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na  podstawie  przepisów ustawy 
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129)                    
w trybie przetargu nieograniczonego na:                
   

„DOSTAWĘ SPRZĘTU JEDNORAZOWEGO I WIELORAZOWEGO UŻYTKU IV” 
” 

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129). 
 

Treść wspomnianych próśb jest następująca: 
 

Pytanie nr 1 dot. zadania nr 6  poz. 1 - 2 
Czy Zamawiający dopuści cewnik do doializ trójświatłowy, poliuretanowy wykonany                        
z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odporny na zginanie 
bez bocznych otworów, z z akończoną końcówką dla maksymalizacji przepływu, cewnik  
o przekroju 13Fr i długościach: 150cm, 20cm z nadrukiem objętości wypełnienia na 
ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, ramiona proste, cewnik przpeuszczalny dla 
promieni RTG, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: 
igła z koncówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi (70 cm) prowadnik ze stali 
nierdzewnej z zakończeniem w kształcie litery ‘J’ z zaznaczoną długością w skalowanym 
dozowniku, strzykawaka 5 ml, skalpel #11, trzy koreczki zabezpieczające, dwa 
rozszerzacze naczyniowe w rozmiarze 12 FR x 11 cm; 14 FR x 14 cm, taśma mocująca do 
drenu cewnika oraz naklejka identyfikująca pacjenta. Produkt sterylny z oznakowaniem 
przepływów na opakowaniu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 2 dot. pakiet nr 19 
Czy Zamawiający dopuści golarki jednorazowe z pojedynczym ostrzem? Ile sztuk                             
w opakowaniu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. Opakowanie winno zawierać 
100 szt maszynek. 
 
Pytanie nr 3 dot. zadania nr 15 poz. 1 
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie masek z elementem uszczelniającym 
w części nosowej w formie warstwy z materiału tekstylnego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu 
Zamówienia winien jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza 
asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 4 dot. zadania nr 15 poz. 1 
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie masek pakowanych po 20 sztuk. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu 
Zamówienia winien jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza 
asortymentowo-cenowego.  
 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY                       
SZPITAL  KLINICZNY NR 1                                    
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO 
Śląskiego Uniwersytetu                         
Medycznego w Katowicach   

Dyrektor 
dr n. med.  

Dariusz Budziński 
 

ul. 3-go Maja 13-15 
41-800 Zabrze 

 
SEKRETARIAT 

fax: (32) 370 45 22 
sekretariat@szpital.zabrze.pl 

 
BIURO OBSŁUGI PACJENTA 

tel.: (32) 370 45 31 
tel.: (32) 370 45 07 

 
www.szpital.zabrze.pl 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 



 

 2

Pytanie nr 5 dot. zadania nr 33 poz. 1 
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie staplerów o długości 230 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 6 dot. zadania nr 33 poz. 2 
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopusci zaoferowanie ładunków z artykulacją 45 stopni zamykających na 0,75 
mm, wysokość otwartej zszywki 2,0 mm i zamykających na 1,0 mm, wysokość otwartej zszywki 2,5 mm.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 7 dot. zadania nr 34 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów w rozmiarze 4,7F w miejsce zestawów o średnicy 5F.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 8 dot. zadania nr 6 poz. 1,2 
Czy Zamawiający w pozycji 1,2 zadanie 6 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, 
wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza 
ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez  bocznych otworów, z końcówką 
schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 12FR                              
i długościach: dla pozycji 1 – 17 cm dla pozycji 2 – 20 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach 
sterylizowany trelnkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgewnowskich, zestaw apirogenny 
kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, 
długi prowadnik z rdzwniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 710 cm, strzykawka z 
tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 10 FR i 12 Fr, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, 
umocowanie cewnikia warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny 
ułatwiające założenie cewnika? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 9 dot. zadania numer 1 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 zestaw do tracheostomii przezskórnej pozwalające na 
przezskórne wprowadzenie rurki tracheostomijnej z zastosowaniem techniki rozszerzania 
jednostopniowego zgodnej z techniką Ciagli przy użyciu prowadnicy Seldingera bez konieczności użycia 
peana.  
Zestaw do tracheostomii przezskórnej składa się ze sterylnego zestawu podstawowego zawierającego 
niezbędne przyrządy do wykonania tracheostomii przezskórnej oraz rurkę tracheostomijną z wbudowanym 
przewodem do odsysania znad mankietu z atraumatycznym inserterem. Opakowanie zestawu: zestaw 
zapakowany jest na jednej sztywnej tacy z osobno zapakowaną, sterylną rurką. Taki sposób pakowania 
pozwala na wykorzystanie zestawu z możliwością wyboru rurki o innym rozmiarze bez utraty jej 
sterylności, a nie ma wpływu na wykonanie zabiegu  
Zestaw zawiera :  
 a. Skalpel  
 b. Strzykawkę 5ml  
 c. Igłę (14G) z teflonową osłonką  
 d. Prowadnicę Seldingera wykonaną z odpornego na złamanie NiTiNolu (stop niklu z tytanem)  
 e. Krótki rozszerzacz (dylator) 14 CH/FR  
 f. Kateter prowadzący (biały)  
 g. Rozszerzacz (dylator) pokryty hydrofilną warstwą (pozostaje wilgotny po zwilżeniu)  
 h. 4 tampony z gazy 10x10cm  
 i. Rurkę trachostomijną z atraumatycznym inserterem (zestaw ):  
 
Rurka tracheotomijna z wbudowanym przewodem do odsysania znad mankietu lub bez w rozmiarach 7,8,9 
(do wyboru).  
Każda tracheotomijna rurka wyposażona jest w atraumatyczny inserter redukujący przejście pomiędzy 
inserterem a końcem rurki (silikonowa osłonka no-step). Rurka posiada kołnierz obrotowy, poruszający 
się wokół dwóch osi,  
2 kaniule wewnętrzne z 15mm łącznikiem,  
Obturator,  
Tasiemkę mocującą,  
Sterylny żel nawilżający 2,7g.  
Unikalną cechą atraumatycznego insertera jest specjalna silikonowa osłonka no-step (bez przeskoku), 
która zapewnia gładkie przejście pomiędzy inserterem a końcem rurki. (Rysunek w załączeniu)  



 

 3

Poglądowe zdjęcie dotyczące silikonowej osłonki no-step. (fig. 1 i 2) 
 
 
 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 10 dot. zadania numer 10 poz. 1 
Czy w pozycji nr 1 Zamawiający dopuści igły punkcyjne, 2-częściowe, metalowe z zakończeniem typu trokar 
w rozmiarze 18G/20 cm?  
Odpowiedź: 
informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 11 dot. zadania numer 10 poz. 2 
Czy w pozycji nr 2 Zamawiający dopuści prowadnice o długości 80 cm lub 100 cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 12 dot. zadania numer 10 poz. 3 
Czy w pozycji nr 3 Zamawiający dopuści łącznik o długości lejka 10 cm lub 20cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 13 dot. zadania numer 10 poz. 4 
Czy w pozycji nr 4 Zamawiający dopuści cewniki o długości 40cm z balonem o poj. 40ml w 18CH, 50ml  
w 20CH, 60ml w 22CH i 70ml w 24CH?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 14 dot. zadania numer 10 poz. 1 
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie:  
Igła punkcyjna metalowa, 2 częściowa, średnica 18 G, długość 19,5 cm (pozostałe parametry zgodnie  
z SWZ). 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 15 dot. zadania numer 10 poz. 2 
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie:  
Prowadnica Lunderquista z końcówką J, średnica 0,035”, długość 80 cm. 
Odpowiedź: 



 

 4

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 16 dot. zadania numer 10 poz. 3 
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie:  
Łącznik Luer Lock męski dł. 10 cm lub 20 cm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 17 dot. zadania numer 10 poz. 4 
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie:  
Cewnik urologiczny trójdrożny, dł. 42 cm (pozostałe parametry zgodnie z SWZ). 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 18 dot. zadania numer 34 
Zestaw do drenażu wewnętrznego moczowodów o średnicy pętli pęcherzowej 2 cm lub 4 cm. Dla rozmiaru 
7 F długość cewnika 24 cm (pozostałe parametry zgodnie z SWZ). 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 19 dot. zadania numer 17 poz. 1 
Czy Zamawiający  wymaga zaoferowania opaski gipsowej na perforowanym tubusie z tworzywa 
sztucznego, ułatwiającego szybkie namaczanie opaski, który nie ulega zniszczeniu i deformacji podczas 
odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku oraz w opakowaniu foliowym zapobiegającym 
zabrudzeniu czy też zawilgoceniu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 20 dot. zadania numer 17 poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga opaski zawierającej 93% gipsu medycznego naturalnego, który jest 
równomiernie rozłożony na całej powierzchni opaski? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 21 dot. wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do godziny 15:00?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 22 dot. wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku odstąpienia od umowy naliczana była  
od niezrealizowanej części umowy? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o zmniejszenie 
wysokości kary do 10%.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 23 dot. wzoru umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 7 ust. 5 zdania o takiej samej (lub podobnej) treści:  
„Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy. 
 
Pytanie nr 24 dot. wzoru umowy 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów w § 7 ust. 2: 
2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 
a) w wysokości 50,00 złotych brutto (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100), za każdy dzień zwłoki w realizacji 



 

 5

dostaw częściowych przedmiotu umowy z danego zadania, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto 
opóźnionego w realizacji przedmiotu umowy; 
b) w wysokości 50,00 złotych brutto (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) dotyczącego zadania, na którego 
przedmiot umowy została złożona reklamacja, za każdy dzień zwłoki w realizacji któregokolwiek  
z obowiązków określonych w § 4 ust. 15, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto reklamowanego 
przedmiotu umowy; 
c) w wysokości 500,00 zł za każdy przypadek odmowy rozładunku przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 4, 
jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto nierozładowanego przedmiotu umowy; 
d) w wysokości 50,00 złotych brutto (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) za każdy przypadek nie wywiązania 
się z obowiązku określonego w § 4 ust. 5 tj. za brak powiadomienia o terminie dostawy w dniu  
ja poprzedzającym, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto przedmiotu umowy, o której dostawie nie 
powiadomiono Zamawiającego; 
e) w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 2 niniejszej umowy 
w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 25 dot. zadania nr 18 
Prosimy o dopuszczenie - Jednorazowego użytku okularki zabezpieczające noworodka w trakcie 
fototerapii, miękkie, delikatne, część okularowa wykonana z poliestru, natomiast część mocująca  
z elastycznego materiału włókninowego, pozwalającego na precyzyjne ufiksowanie, okularki dostępne  
w 3 rozmiarach: micro, preemie i regular, których podział oparty jest na  wymiarze obwodu potyliczno-
czołowego: odpowiednio: 20-25cm, 26-32cm, 33-38cm. Rozmiary dodatkowo kodowane kolorystycznie 
mikro – zielony, preemie  pomarańczowy, regular – niebieski. Każdy rozmiar dostępny w opakowaniach 
zbiorczych po 20 szt. 
 

 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 26 dot. zadania nr 20 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie - Jednorazowy zestaw anestetyczny dla noworodków o średnicy rur 10 mm i 
złączy od strony urządzenia 22 mm, mikrobiologicznie czysty, bez lateksu. Zestaw zawiera: ramię 
wdechowe  
i wydechowe o stałej długości 180 cm, zakończone od strony pacjenta kątowym trójnikiem Y, z portem 
Luer Lock, złącza usztywnione; ramię do worka o stałej długości 110 cm, worek oddechowy bezlateksowy  
o pojemności 0,5l wraz z łącznikiem do worka. Worek w okolicy szyjki wewnątrz zaopatrzony w koszyczek 
zapobiegający sklejaniu się jego powierzchni, a na zewnątrz  w silikonowy uchwyt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 27 dot. zadania nr 20 poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie -Jednorazowy zestaw anestetyczny dla dzieci o średnicy rur 15 mm i złączy  
od strony urządzenia 22 mm, mikrobiologicznie czysty, wyprodukowany z wysokiej jakości materiału: EVA, 
PE bez lateksu. Zestaw zawiera: ramię wdechowe i wydechowe o stałej długości 150 cm, zakończone  
od strony pacjenta kątowym trójnikiem Y, bez portu Luer Lock, złącza usztywnione; ramię do worka o stałej 
długości 110 cm, worek oddechowy bezlateksowy o pojemności 1l wraz z łącznikiem do worka. Worek  
w okolicy szyjki wewnątrz zaopatrzony w koszyczek zapobiegający sklejaniu się jego powierzchni,  
a na zewnątrz  w silikonowy uchwyt. 
 



 

 6

 
 
lub 
Jednorazowy zestaw anestetyczny dla dzieci o średnicy rur 15 mm i złączy od strony urządzenia 22 mm, 
jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, wyprodukowany z wysokiej jakości materiału: EVA, PP, PE, TPE, CR 
bez lateksu. Zestaw zawiera: ramię wdechowe i wydechowe o stałej długości 180 cm, wyposażone  
w samodomykające się pułapki wodne, zakończone od strony pacjenta rozłącznym trójnikiem Y oraz 
łącznikiem kątowym z portem Luer Lock, zabezpieczonym zintegrowanym koreczkiem, złącza usztywnione; 
ramię do worka o stałej długości 110 cm, worek oddechowy bezlateksowy o pojemności 1l wraz  
z łącznikiem do worka. Worek w okolicy szyjki wewnątrz zaopatrzony w koszyczek zapobiegający sklejaniu 
się jego powierzchni, a na zewnątrz  w silikonowy uchwyt. 
 

 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 28 dot. zadania nr 20 poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie – Jednorazowego użytku zestaw oddechowy kompatybilny z respiratorem 
transportowym typu Oxylog 300  Plus, składający się z karbowanej rury oddechowej o dł. 300 cm, 
dedykowanej (zintegrowanej) linii pomiarowej, zaworu oddechowego, czujnika przepływu  
oraz obrotowego łącznika  kątowego, z portem. Zestaw od strony pacjenta zabezpieczony kapturkiem.   
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 29 dot. zadania nr 20 poz. 4 
Prosimy o dopuszczenie - Jednorazowa maseczka twarzowa anestezjologiczna w kształcie kropli, 
posiadająca elastyczny, miękki  i przeźroczysty korpus ułatwiający obserwację pacjenta oraz anatomiczny 
kształt pozwalający na stabilny uchwyt. Maski wyposażone w mankiet uszczelniający w postaci elementu 
rynnowego  zapewniającego wysoką szczelność przy jednoczesnym utrzymaniu komfortu pacjenta. Maski 
w zakresie rozmiarowym 1 (małe niemowlę) – 7 (bardzo duży dorosły). Materiał maski pozbawiony BPA  
i PVC.   
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 30 dot. zadania nr 20 poz. 1-4 
Prosimy o wydzielenie pozycji od 1 do 4 do odrębnego pakietu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 31 dot. wzoru umowy §7 ust. 2 
Prosimy o zmianę wysokości kar umownych: 
- Ust. 2 a) – z 100 zł na 50 zł 
- Ust. 2 b) – z 100 zł na 50 zł 
- Ust. 2 c) – z 1000 zł na 500 zł 
- Ust. 2 d) – z 100 zł na 50 zł 
Odpowiedź: 



 

 7

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 32 dot. zadania nr 15 poz. 1,2 
Ze względu na planowane użycie masek z filtrem FFP2 oraz FFP3 w środowisku medycznym,  
czyli w szpitalach lub innych jednostkach o podobnym charakterze maski żądane przez Zamawiającego 
powinny dodatkowo spełniać wymogi ustawy o wyrobach medycznych i Rozporządzeniem UE, MDR 
2017/745 w sprawie wyrobów medycznych obowiązującym od 26-05-2021. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 33 dot. zadania nr 15 poz. 1,2 
Czy Zamawiający kierując się Rozporządzeniem UE, MDR 2017/745 dotyczący wyrobów medycznych 
wymaga aby każda maska była pakowana indywidualnie w opakowania zawierające instrukcję 
użytkowania? Indywidualne opakowania dadzą Zamawiającemu możliwość zachowania czystości 
biologicznej  
oraz zapobiegną zakażeniom krzyżowym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 34 dot. zadania nr 15 poz. 1,2 
Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego czy zgodnie z normą 149:2001 Zamawiający wymaga aby  
na każdej masce była uwidoczniona nazwa producenta, znakowanie identyfikujące typ maski, numer i rok 
publikacji normy oraz CE wraz z numerem jednostki notyfikowanej? Zwracamy się z prośbą aby  
w przypadku postawienia takiego wymogu, Zamawiający w celu potwierdzenia uwidocznienia powyższego 
oznakowania na produkcie wymagał dostarczenia próbek oferowanego produktu. Tylko weryfikacja 
próbek pozwoli Zamawiającemu na określenie spełnienia powyższych wymogów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 35 dot. zadania nr 15 poz. 1,2 
Biorąc pod uwagę fakt że maseczki spełniają swoje właściwości tylko w momencie gdy ściśle przylegają  
do twarzy, zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy chcąc zapewnić szczelność podczas 
użytkowania, wymaga aby usztywnienie w okolicy nosa posiadało dodatkowo piankową uszczelkę oraz 
klips do połączenia gumek z tyłu głowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 36 dot. zadania nr 15 poz. 1,2 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania półmasek filtrujących przeznaczonych do procedur medycznych  
i chirurgicznych oraz zgodnie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 
kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych wymaga przedstawienia deklaracji zgodności z MDR? 
Wyroby klasy I, od 26 maja 2021 r. muszą być zgodne z MDR i ich producent musi wystawić deklarację 
zgodności z MDR. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 37 dot. zadania nr 15 poz 1,2 
Biorąc pod uwagę niestabilną sytuację dotyczącą liczby zakażeń SARS CoV-2 zwracamy się z pytaniem, czy 
Zamawiający chcąc w racjonalny sposób gospodarować ilością posiadanych masek z filtrem FFP2 i FFP3 
wymaga aby ich termin ważności był odpowiednio długi w stosunku do daty ich produkcji i wynosił 60 
miesięcy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  



 

 8

 
Pytanie nr 38 dot. zadania nr 15 poz.1,2 
Czy Zamawiający mając na uwadze szczelność maski, która jest zależna od jej dopasowania do kształtu 
twarzy wymaga zaoferowania masek o kształcie maski medycznej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
Pytanie nr 39 dot. zadania nr 15 poz. 2 
Czy Zamawiający wymaga aby półmaska filtrująca FFP3 posiadała dodatkowe uszczelnienie podbródka 
pozwalające na dopasowanie maski do różnych rozmiarów twarzy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 40 dot. zadania nr 15 poz. 1 
Zwracamy się z prośbą o możliwość złożenia oferty na produkt równoważny: Półmaska filtrująca  FFP2 NR 
zgodna z wymaganiami normy EN 149:2001 + A1:2009 o działaniu aktywno-pasywnym, płaska, bez zaworu, 
w kształcie maski medycznej, wielowarstwowa, warstwy wewnętrzna i zewnętrzna wykonane z włókniny 
osłonowej typu Spund-Bond, warstwy filtracyjne wykonane z włókniny filtracyjnej typu Melt-Blown,  
o potwierdzonej skuteczności filtracji wobec areozoli i cząstek stałych na poziomie ≥ 94%, poziom filtracji 
bakteryjnej BFE ≥ 99% oraz o potwierdzonej skuteczności filtracji na poziomie cząsteczki koronawirusa. 
Maska ze zintegrowanym zaciskiem nosowym, zabezpieczonym piankową uszczelką. Mocowana na gumki  
z klipsem do ich połączenia w celu zapewnienia ścisłego przylegania do twarzy oraz eliminacji ucisku uszu. 
Nieuczulająca, przeznaczona do użycia na 8 godzin. Oznakowanie na masce zgodnie z w/w normą. Produkt 
do użytku w środowisku medycznym zgodny z norma EN 14683 typ I, II, IIR, zarejestrowany jako wyrób 
medyczny klasy I, zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych i Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 17 
lutego 2016 r. w sprawie sposobu dokonywania zgłoszeń i powiadomień dotyczących wyrobów  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 210). Dla zapewnienia wymaganej czystości biologicznej każda sztuka pakowana 
osobno. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 41 dot. zadania nr 15 poz. 2 
Zwracamy się z prośbą o możliwość złożenia oferty na produkt równoważny: Półmaska filtrująca  FFP3 NR 
zgodna z wymaganiami normy EN 149:2001 + A1:2009 o działaniu aktywno-pasywnym, w kształcie maski 
medycznej, bez zaworu, o niskich oporach oddechowych poprawiających komfort oddychania, w kształcie 
maski medycznej, wielowarstwowa, warstwy wewnętrzna i zewnętrzna wykonane z włókniny osłonowej 
typu Spund-Bond, warstwy filtracyjne wykonane z włókniny filtracyjnej typu Melt-Blown, o potwierdzonej 
skuteczności filtracji wobec areozoli i cząstek stałych na poziomie ≥ 99%, poziom filtracji bakteryjnej  
BFE ≥ 99% oraz o potwierdzonej skuteczności filtracji na poziomie cząsteczki koronawirusa. Maska ze 
zintegrowanym zaciskiem nosowym, zabezpieczonym piankową uszczelką oraz z systemem doszczelnienia 
podbródka. Mocowana na gumki z klipsem do ich połączenia w celu zapewnienia ścisłego przylegania  
do twarzy oraz eliminacji ucisku uszu. Nieuczulająca, przeznaczona do użycia na 8 godzin. Oznakowanie  
na masce zgodnie z w/w normą. Produkt do użytku w środowisku medycznym zgodny z norma EN 14683 
typ I, II, IIR, zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy I, zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych  
i Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie sposobu dokonywania zgłoszeń  
i powiadomień dotyczących wyrobów (Dz. U. z 2016 r. poz. 210). Dla zapewnienia wymaganej czystości 
biologicznej każda sztuka pakowana osobno. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 42 dot. zadania nr 15 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanej maski? 
Półmaska filtrująca FFP 2 NR bez zaworu o budowie kubełkowej (3 wymiarowej). Wykonana z 5 warstw 
włóknin polipropylenowych o łącznej gramaturze 155 g/m2, wyposażona w sztywnik nosowy metalowy 
umieszczony pomiędzy warstwami maski. Rozmiar 15,5 cm x 10,5 cm, z bezlateksowymi gumkami. 
Półmaska zaklasyfikowana jako środek ochrony indywidualnej kategorii III typu FFP2 NR zgodnie  
z rozporządzeniem UE 2016/425. Oferowana półmaska posiada wyniki testów przeprowadzonych  
przez niezależne laboratorium na zgodność z normą EN 14683:2019 + AC:2019 typ IIR oraz certyfikat 



 

 9

zgodności z EN 149:2001+A1:2009 
Na każdej pojedynczej sztuce nadrukowany znak CE z numerem jednostki notyfikowanej 
Wyrób pakowany indywidualnie w opakowanie foliowe, następnie z kartonowy dyspenser po 50 szt. 
 

 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 43 dot. zadania nr 15 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowej medycznej maski ochronnej na twarz FFP3  
o właściwościach opisanych poniżej: 
Pięciowarstwowa struktura filtrująca, Wysokiej jakości i przyjazne dla skóry materiały z włókniny, 
Komfortowy nosek i wygodna opaska na głowę , Bez zaworu oddechowego ,Elastyczna i miękka opaska  
na głowę. 
Ochrona przed cząsteczkami unoszącymi się w powietrzu, zanieczyszczeniami, pyłami, itp. 
Lekka, oddychająca, hipoalergiczna, o wysokiej wydajności filtracji 
Kolor: biały, Wymiary: 159,99mm*104,44 jeden rozmiar, Materiały: Włóknina polipropylenowa, Zgodna  
z normą: EN149:2001+A1:2009 ,Klasa ochronna: FFP3, Wydajność filtracji: ≥99% 
Produkt ten jest przeznaczony do odpowiedniego uszczelnienia twarzy użytkownika przed atmosferą 
otoczenia oraz ochrony układu oddechowego, przeszedł normę EN149:2001+A1:2009 w celu wykazania 
zgodności z EHSR Rozporządzenia (UE) 2016/425. Oznakowanie CE na pojedynczej sztuce. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 44 dot. zadania nr 17 poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski gipsowej o czasie wiązania 4-8 min w rozmarach 3m 
x10cm; 3m x 12 cm; 3m x 15 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
  
Pytanie nr 45 dot. zadania nr 17 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu podgipsowego w dwóch rozmiarach 3m x 10 cm 
w ilości 4 000 szt oraz 3mx15cm w ilości 1000 szt? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 46 dot. zadania nr 17 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści w przypadku rozmiaru 3mx10cm wycenę za opakowanie handlowe a’12szt  
z przeliczeniem podanych ilości do pełnego opakowania w górę? Pragniemy zaznaczyć, że każda 
pojedyncza sztuka zabezpieczona jest papierową osłonką z nadrukiem. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  



 

 10

Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
Pytanie nr 47 dot. zadania nr 17 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści w przypadku rozmiaru 3mx12cm i 3mx15cm wycenę za opakowanie handlowe 
a’6szt z przeliczeniem podanych ilości do pełnego opakowania w górę? Pragniemy zaznaczyć, że każda 
pojedyncza sztuka zabezpieczona jest papierową osłonką z nadrukiem. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 48 dot. zadania nr 18 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści okularki w rozmiarach: S  20-28cm, M  24-34cm, L  30-40cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 49 dot. zadania nr 23 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rurki tracheostomijne z nieprzeźroczystym uchwytem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 50 dot. zadania nr 23 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rurki tracheostomijne z rozmiarem widocznym na skrzydełkach i opakowaniu 
jednostkowym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 51 dot. zadania nr 29 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści trzyczęściowy zestaw na ramię C zawierający: 
- osłonę górną w rozmiarze 100 x 160cm 
- osłonę dolną w rozmiarze 80 x 150cm 
- 2  szt taśmy samoprzylepnej w rozmiarze 3 x 100cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 52 dot. zadania nr 29 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’144 szt z przeliczeniem zamawianych ilości  
i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 53 dot. zadania nr 33 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy ładunek do staplera endoskopowego  
zamykająco-tnącego  posiadający 6 rzędów zszywek, długość zespolenia: 30 mm,  z artykulacją 45 stopni  
w systemie non-stop, spełniający pozostałe parametry SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 54 dot. zadania nr 33 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy ładunek do staplera endoskopowego  
zamykająco-tnącego  posiadający 6 rzędów zszywek, długość zespolenia: 30 mm, z artykulacją 45 stopni  
w systemie non-stop, zamykający na 1,0 mm (wysokość otwartej zszywki 2,5 mm) i 1,5 mm (wysokość 
otwartej zszywki 3,5 mm) lub z artykulacją 45 stopni (system artykulacji non-stop) o 3 różnych 
wysokościach zszywek w jednym ładunku 2,0-2,5-3,0mm oraz 3,0-3,5-4,0mm. Zamawiający każdorazowo 
określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia? 



 

 11

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
Pytanie nr 55 dot. zadania nr 33 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy ładunek do staplera endoskopowego  
zamykająco-tnącego  posiadający 6 rzędów zszywek, długość zespolenia: 45 mm, z artykulacją 45 stopni  
w systemie non-stop, i zamykający na 1,0 mm (wysokość otwartej zszywki 2,5 mm), 1,5 mm (wysokość 
otwartej zszywki 3,5 mm), 1,8mm (wysokość otwartej zszywki 4,2 mm) i 2.0mm (wysokość otwartej zszywki 
4,8 mm). Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 56 dot. zadania nr 33 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy ładunek do staplera endoskopowego  
zamykająco-tnącego  posiadający 6 rzędów zszywek, długość zespolenia: 45 mm, z artykulacją 45 stopni  
w systemie non-stop, i zamykający na 1,0 mm (wysokość otwartej zszywki 2,5 mm), 1,5 mm (wysokość 
otwartej zszywki 3,5 mm), 1,8mm (wysokość otwartej zszywki 4,2 mm) i 2.0mm (wysokość otwartej zszywki 
4,8 mm) lub z artykulacją 45 stopni (system artykulacji non-stop) o 3 różnych wysokościach zszywek  
w jednym ładunku 2,0-2,5-3,0 mm oraz 3,0-3,5-4,0 mm. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku 
przy składaniu zamówienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 57 dot. zadania nr 33 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy ładunek do staplera endoskopowego  
zamykająco-tnącego  posiadający 6 rzędów zszywek, długość zespolenia: 60 mm, z artykulacją 45 stopni  
w systemie non-stop, i zamykający na 1,0 mm (wysokość otwartej zszywki 2,5 mm), 1,5 mm (wysokość 
otwartej zszywki 3,5 mm), 1,8mm (wysokość otwartej zszywki 4,2 mm) i 2.0mm (wysokość otwartej zszywki 
4,8 mm). Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 58 dot. zadania nr 33 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy ładunek do staplera endoskopowego  
zamykająco-tnącego  posiadający 6 rzędów zszywek, długość zespolenia: 60 mm, z artykulacją 45 stopni  
w systemie non-stop, i zamykający na 1,0 mm (wysokość otwartej zszywki 2,5 mm), 1,5 mm (wysokość 
otwartej zszywki 3,5 mm), 1,8mm (wysokość otwartej zszywki 4,2 mm) i 2.0mm (wysokość otwartej zszywki 
4,8 mm) lub z artykulacją 45 stopni (system artykulacji non-stop) o 3 różnych wysokościach zszywek  
w jednym ładunku 2,0-2,5-3,0 mm oraz 3,0-3,5-4,0 mm. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku 
przy składaniu zamówienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 59 dot. zadania nr 33 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy z nożem o długości linii 
szwu 65,1 mm, załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 
mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wys. zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm) 
Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 60 dot. zadania nr 33 poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy ładunek do  staplera liniowego  
z  nożem o długości linii szwu 65,1 mm, do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 
mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wys. zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm) 
Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 61 dot. zadania nr 33 poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy z nożem o długości linii 
szwu 85,1 mm, załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 



 

 12

mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wys. zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm) 
Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 62 dot. zadanie nr 33 poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy ładunek do  staplera liniowego  
z  nożem o długości linii szwu 85,1 mm, do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 
mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wys. zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm) 
Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 63 dot. wzoru umowy 
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 4a  
„stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego, wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, 
nastąpi jedynie zmiana ceny brutto”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 64 dot. wzoru umowy 
Dotyczy warunków umowy § 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach 
(należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 65 dot. wzoru umowy 
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 8  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„W razie nie zrealizowania dostawy częściowej w terminie o którym mowa w ust. 3 niniejszego paragrafu, 
Zamawiający może zamówić i zakupić przedmiot umowy u innego podmiotu a różnica w cenie obciążyć 
Wykonawcę na podstawie noty księgowej, która płatna będzie do 21 dni od daty wystawienia jej przez 
Zamawiającego, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. Powyższe nie 
zwalnia Wykonawcy od zapłaty kar umownych i odszkodowań.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 66 dot. wzoru umowy 
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„Zamawiający jest uprawniony do zmniejszenia zakresu zamówienia o 20% względem ilości lub wartości 
wskazanych w załączniku nr _______________ do umowy.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 67 dot. wzoru umowy 
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„Wykonawcy nie przysługuje wobec Zamawiającego roszczenie odszkodowawcze w przypadku 
zmniejszenia zakresu umowy zgodnie z postanowieniami niniejszego paragrafu, o ile zmniejszenie nie 
będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 68 dot. wzoru umowy 
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2 a, b, c, d 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 100,00 zł na 50,00 zł  
oraz odpowiednio z 1 000,00 zł na 500,00 zł? 
Odpowiedź: 



 

 13

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 69 dot. wzoru umowy 
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2e 
w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto, określonej w § 3 ust. 2 niniejszej umowy  
w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 70 dot. wzoru umowy 
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„Łączna wysokość kar umownych wynikających z niniejszej umowy, do których zapłaty zobowiązany jest 
Wykonawca nie może przekroczyć 20 % ogólnej maksymalnej wartości umowy brutto danego zadania 
określonej w § 3 umowy. Jeżeli szkoda przewyższa wysokość kary umownej, stronie uprawnionej 
przysługuje roszczenie o zapłatę odszkodowania uzupełniającego do wysokości szkody na zasadach 
ogólnych.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 71 dot. wzoru umowy 
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„Zamawiający może rozwiązać umowę w zakresie danego zadania z przyczyn lezących po stronie 
Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, którymi są  
w szczególności:” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 72 dot. wzoru umowy 
Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Podmiotu tworzącego Zamawiającego przenosić wierzytelności 
wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie, ani rozporządzać nimi w jakiejkolwiek prawem 
przewidzianej formie. W szczególności wierzytelność nie może być przedmiotem zabezpieczenia 
zobowiązań Wykonawcy (np. z tytułu umowy kredytu, pożyczki). Wykonawca nie może również zawrzeć 
umowy z osobą trzecią o podstawie w prawach wierzyciela (art. 518 KC). Wykonawca nie może również bez 
zgody przyjąć poręczenia za jego zobowiązania ani udzielić pełnomocnictwa do dochodzenia 
wierzytelności objętych umową innemu podmiotowi niż kancelaria prowadzona przez radcę prawnego lub 
adwokata. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 73 dot. zadania nr 24 
Czy Zamawiający dopuści używane już od wielu lat w Szpitalu igły do biopsji transbronchialnej w komplecie 
ze strzykawką podciśnieniową 5 ml, ze sztywnym portem L-L z tworzywa, narzędzie o dł. roboczej 120 cm,  
z metalową osłoną o śr. 1,9 mm - zapewniającą sprężystość odcinka dystalnego i zabezpieczającą kanał 
roboczy przed uszkodzeniem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 74 dot. zadania nr 20 poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu pediatrycznego oddechowego kompresyjnego  
z możliwością rozciągnięcia do 2m i dodatkowej gałęzi do 1,5m, pozostałe parametry zgodnie z opisem. 
lub 
prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu pediatrycznego z rur karbowanych  z dodatkową gałęzią 
do worka o długości 1,2m. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 75 dot. zadania nr 20 poz. 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek anestetycznych bez PCV z polipropylenu jednorazowego 
użytku, biologicznie czystych, pakowanych pojedynczo. Maska przeźroczysta bez nadmuchiwanego 



 

 14

mankietu, każda maska przypisana do dwóch rozmiarów:  2-3, 3-5, 5-6. Rozmiary do wyboru w zależności 
od potrzeb zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 76 dot. zadania nr 18 
Czy w celu maksymalnej ochrony najmłodszych pacjentów Zamawiający będzie wymagał okularków  
z dodatkową ochroną na oczy zapewniającą 99,9% ochronę przeciwko promieniom UV, potwierdzone 
niezależnymi badaniami i dokumentami producenta? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 77 dot. zadania nr 18 
Czy w celu ułatwienia pracy na oddziale oraz prewencji incydentów medycznych zamawiający oczekuje 
okularków z dodatkowym kolorowym identyfikatorem rozmiaru w formie dodatkowych naklejek  
na opakowaniu (nie na okularkach): noworodki - kolor turkusowy, Wcześniaki - kolor zielony, mikro-kolor 
granatowy? Jako dodatkowa prewencja incydentów medycznych ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 78 dot. wzoru umowy 
Prosimy Zamawiającego o zmianę treści §7 ust. 2 punkt a, b i d poprzez naliczanie określonych w nich kar 
umownych jako 0,5% wartości brutto dostawy, której opóźnienie bądź reklamacja dotyczy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 79 dot. wzoru umowy 
Prosimy Zamawiającego o usunięcie §7 ust. 2 punkt c. Kary zawarte w tym punkcie są rażąco wysoko  
w stosunku do zawinionego czynu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 80 dot. wzoru umowy 
Prosimy Zamawiającego o zmianę treści §7 ust. 2 punkt e poprzez naliczanie kary umownej w wysokości 
10% wartości brutto niezrealizowanej części zadania. 
Naliczanie kary od wartości umowy już należycie zrealizowanej jest nadużyciem. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 81 dot. wzoru umowy 
Wnosimy o zmianę §11 ust 1 projektu umowy na: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności 
powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, 
wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 
654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania 
wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 
509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 82 dot. zadanie nr 4 poz. 1 
czy zamawiający dopuści pojemnik do dobowej zbiórki moczu pojemność min. 2 litry. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 83 dot. zadania nr 15 poz. 1 
Czy zamawiający wymaga / dopuszcza maskę, która wyróżnia się wysoką skutecznością, komfortem 
użytkowania oraz jakością wykonania, gwarantowaną certyfikatem, produkowana w Polsce zgodnie  



 

 15

z europejskimi normami jakościowymi, maska złożona z pięciu warstw włóknin - w tym 3 filtrujących, 
zgrzanych krawędziami ultradźwiękowo, maska wyposażona jest w gumki zakładane za uszy pozwalające 
na szczelne dopasowanie maski do twarzy użytkownika, wyprodukowana zgodnie z normą: EN 
149:2001+A1:2009, środek ochrony indywidualnej, kategorii III, spełniający wymagania Rozporządzenia 
2016/425, jednostka certyfikująca i jednostka nadzorująca: Centralny Instytut Ochrony Pracy, Państwowy 
Instytut Badawczy w Warszawie, niniejsza maska jako środek ochrony indywidualnej, służy do ochrony dróg 
oddechowych przed nietrującymi cząstkami stałymi i aerozolami, może być używana tylko przez jednego 
użytkownika i nie nadaje się do prania. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 84 dot. zadania nr 15 poz. 2 
Czy zamawiający dopuści maskę złożoną z pięciowarstwowej włókniny z dwuwarstwowym materiałem 
melt-blown i trójwarstwową włókniną typu spun-bond, z regulowaną częścią nosową i gumką na głowę, 
stanowi ochronę przed cząstkami występującymi w postaci cząstek stałych i/lub ciekłych tworzących 
aerozole (pyły, dymy, mgły), maska jednorazowego użytku (maksymalnie do 8 godzin), posiada 
skuteczność filtracji bakteryjnej (BFE): BFE> 99,8% ; skuteczność filtracji cząstek stałych (PFE): śr. PFE> 
99,99%; wyprodukowana zgodnie z normami: EN 149:2001+A1:2009 , produkt certyfikowany: CE2163. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 85 dot. zadania nr 10 poz. 1  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły punkcyjnej o rozmiarze 18G -tak jak obecnie stosowanej, 
pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 86 dot. zadania nr 10 poz. 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylne cewniki do prostatektomii 3-drożne wykonane ze 100% 
silikonu pokrytego warstwą hydrożelu ułatwiającego wprowadzanie, o długości 42cm, w rozmiarach  
CH18-24, z pojemnością balonu 50 oraz 80ml, w różnych wariantach, tak jak obecnie stosowane. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 87 dot. zadania nr 10 poz. 1 
Czy Zamawiający w zad. 10, poz.1, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty  
na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem: 
Igła punkcyjna metalowa, 3 częściowa, z zakończeniem Typu trokar, widoczny w USG znacznik na końcówce 
(3 pierścienie), średnica 17.5G, dł.20 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 88 dot. zadania nr 10 poz. 2 
Czy Zamawiający w zad. 10, poz.2, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty  
na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem: 
Prowadnica typu Lunderquist z końcówką J, umieszczona w aplikatorze, sterylna, średnica 0,89mm, dł 80 
cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 89 dot. zadania nr 10 poz. 2 
Czy Zamawiający w zad. 10, poz.2, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty  
na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem: 
Cewnik urologiczny (pooperacyjny) do prostatektomii, trójdrożny, 2oczka typu Dufour, transparentny  
z linią kontrastującą w promieniach RTG na całej długości oraz końcówce, 100%silikon, długość 42cm, 
reszta parametrów bez zmian? 
Odpowiedź: 



 

 16

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  Ponadto Zamawiający informuje, iż w/w 
zapisy dotyczą zadania numer 10 poz. 4.  
Pytanie nr 90 dot. zadania nr 30 
Czy Zamawiający w zad. 30, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny 
produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem: 
Cewnik typu Thorax PCV do drenażu opłucnej, sterylny, skalowany co 2 cm, znacznik Rtg, rozmiary: od 12 
do 36 CH? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 91 dot. zadania nr 34 
Czy Zamawiający w zad. 34, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny 
produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem: 
Zestaw do drenażu wewnętrznego moczowodów. Elementy zestawu to kateter typu podwójnie wygięty, 
średnica pętli pęcherzowej 2cm lub 1.4 cm (dla rozmiaru 4.8 Ch), odstępy pomiędzy pętlami od 12 do 30 
cm, zaciski, popychacz, prowadnik 
Cewnik wykonany z poliuretanu i zakończony z obu stron krzywizną typu pigtail. Rozmiary: 4/20, 4.8/22, 
4.8/24, 6/22 i 7/22? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza, ale nie wymaga powyższego.  
Wykonawca oferując dopuszczone przez Zamawiającego parametry przedmiotu Zamówienia winien 
jednoznacznie wykazać je w kolumnie „Uwaga” formularza asortymentowo-cenowego.  
 
Pytanie nr 92 dot.  wzoru umowy 
Dotyczy zapisu §4 ust. 3 wzoru umowy 
Czy Zamawiający uwzględni możliwość realizacji składanych zamówień cząstkowych w ilościach 
odpowiadających krotnościom ilości produktów w opakowaniach zbiorczych? 
Wyroby będące przedmiotem zamówienia w zadaniu nr 32 dystrybuowane są w opakowaniach zbiorczych 
odpowiednio po 20 sztuk (dwunastogodzinny zestaw wkładów do podawania środka kontrastowego  
do wstrzykiwacza Medrad Stellant) oraz 50 sztuk (jednorazowy dren o dł. min 250 cm z zastawkami 
antyzwotnymi kompatybilny z pozycją 1). Ze względów m.in. bezpieczeństwa nie jest możliwa 
dekompletacja tych opakowań (konfekcjonowanie). W związku z powyższym wnosimy o uwzględnienie 
możliwość realizacji składanych zamówień cząstkowych w ilościach odpowiadających krotnościom ilości 
produktów w opakowaniach zbiorczych, np. poprzez dodanie odpowiedniego zapisu w § 4 ust. 3 wzoru 
umowy: „Zamówienia będą składane na ilości odpowiadające krotnościom ilości produktów  
w opakowaniach zbiorczych (jeśli dotyczy).” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 93 dot. zadania nr 32 poz. 1 
Prosimy o weryfikację zamawianej ilości w zadaniu 32 poz. 1 - z uwagi na Fakt, że produkt jest 
dystrybuowany w opakowaniach zbiorczych ( 20 szt w opakowaniu) i nie jest możliwa jego dekompletacja, 
ilość 350 szt. nie jest podzielna przez 20 szt. w opakowaniu. Wnosimy o weryfikację zamawianej ilości  
do produktu nr 1. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.  
 
 
 

  
                                                     Zamawiający  

    z up. DYREKTORA  
Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

         Adam Strzyżewski   
 


